АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Липецк

О внесении изменений в
постановление администрации
города Липецка от 09.10.2020 № 1812

На основании выписок из Единого государственного реестра
недвижимости об объекте недвижимости от 10.11.2020 и в связи с технической
ошибкой администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации города Липецка от 09.10.2020
№ 1812 «Об изъятии земельного участка и расположенных на нем объектов
недвижимости для муниципальных нужд» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу взаимодействия со СМИ администрации города Липецка

(Попова М.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение десяти дней со дня принятия и разместить его в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном
сайте администрации города Липецка.

Е.Ю.Уваркина

Приложение
к постановлению
администрации города Липецка

Перечень объектов недвижимости, расположенных в многоквартирном
доме по адресу: г. Липецк, ул. К. Шаталовой, д. 2 а, подлежащих

изъятию для муниципальных нужд города Липецка

№ п/п Наименование Кадастровый номер Площадь,
кв.м

1 Квартира № 1 48:20:0041904:360 44,2
2 Квартира № 2 48:20:0041904:371 39,0
3 Квартира № 5 48:20:0041904:370 33,7
4 Квартира № 9 48:20:0041904:366 52,9
5 Квартира № 10 48:20:0041904:365 32,1
6 Квартира № 11 48:20:0041904:357 29,0
7 Квартира № 12 48:20:0041904:361 40,1
8 Квартира № 13 48:20:0041904:358 40,1
9 Квартира № 14 48:20:0041904:363 51,7

Андреева В.С.